
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KATALOG 
DVEŘNÍCH ZÁMKŮ 



Obsah 
 
 
 
 

 
3 Vícebodové zámky 

3 Zámky uzamykatelné automaticky 

 

6 •  autosafe 833 typ 4 

7 •  autosafe 835 typ 10 

8 •  autotronic 834 typ 4 

9 •  autotronic 836 typ 10 

 
10 Zámky uzamykatelné motoricky 

 

12 •  multitronic 881GL typ 11 

 
13 Panikové zámky 

 

15 •  multisafe 870GL typ 11 

16 •  autosafe 833P typ 4 

17 •  autosafe 835P typ 10 

18 •  autosafe 833P-KiGa typ 4 

19 •  autotronic 834P typ 4 

20 •  autotronic 836P typ 10 

 
21 Zámky uzamykatelné klíčem 

 

22 •  multisafe 855GL typ 3 

23 •  multisafe 855GL typ 11 

 
24 Zařízení pro kontrolu přístupu 

27 Příslušenství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
uzamykatelné automaticky 

uzamykatelné motoricky 

otevírané motoricky 

paniková funkce 

uzamykatelné klíčem 

833 834 835 836 881GL 870GL 833P 835P 833P-KiGa 834P 836P 855GL (3) 855GL (11) 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

   
 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

• • • •   • • • • •   

    •         

 •  • •     • •   

    • • • • • • •   

     •      • • 

 



3  

Zámky vícebodové 
 

Inovativní zabezpečení dveří 

V naší nabídce vysoce kvalitních vícebodových zámků najdete efektivní zabezpečení pro všechny typy 
vchodových dveří. Vícebodový uzamykací systém zajišťuje vysokou těsnost, chrání dveře před zkroucením a 
poskytuje účinnou ochranu proti pokusům o vloupání. 

 

 
Typy vícebodových zámků: 

 

 

Typ 3 Typ 4 Typ 10 Typ 11 

hák automatická 
západka 

automatický trn s     
hákem 

hák s dvojitým 
uzamykacím 
trnem 

 

 

Stavba zámku - Typ 10 

trn udržuje dveře v poloze a zajišťuje 
dolehnutí 

stabilní hák zajišťuje bezpečnost 

široký vstup umožňuje bezkontaktní vsunutí háku  

magnetická spoušť automaticky aktivuje západky 



4  

 
 
 
 
 

 
10 mm 20 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Po odemčení dveří zajišťuje automatická západka  

těsnost a udržuje dveře v poloze. 

Po uzamčení dveří se západky a háky automaticky 
vysunou na 20 mm a jsou zajištěny proti vtlačení 
dovnitř. 

DuoSecur
e 

Typ 10 



5  

 

Zámky uzamykatelné automaticky 
 

Automatické zámky jsou určeny pro použití jak v soukromých domech, tak 
ve veřejných budovách. Poskytují komfort používání a vysokou úroveň 
bezpečnosti. 

• autosafe 833 / 835 

• autosafe 833P-KiGa 

• autosafe 833P / 835P 

• autotronic 834 / 836 

• autotronic 834P / 836P 



Zámky uzamykatelné automaticky 

6 

 

 

Zámky autosafe 
Při zabouchnutí dveří bez otočení klíčem se dveře automaticky uzamknou ve třech bodech. Lze je otevřít stisknutím 
kliky zevnitř. Otočení klíčem navíc blokuje ovládání kliky. 

 
 

 

 

Bezpečnost 

Díky automatickému zamykání lze 
dveře zamknout bez použití klíče. 

Funkčnost 

Funkce dočasného přístupu 
umožňuje otevřít dveře na obou 
stranách bez použití klíče. 

Robustnost a trvanlivost 

Dlouhá životnost je potvrzena mimo 
jiné testy založenými na více než 200 
000 cyklech. 

 
Zámky autotronic 
Zámky autotronic si zachovávají všechny výhody zámků autosafe, ale jsou navíc vybaveny motorem. Pohon nabízí 
více režimů otevírání, např. prostřednictvím interkomu, systému Smart Home nebo rádiových systémů. Díky širokým 
možnostem přímého napojení na motor lze zámky využít jak v bytové výstavbě, tak ve veřejných budovách. 

 

 

Kompatibilita Robustnost a trvanlivost 

Možnost připojení k mnoha zařízením, včetně 
zabezpečovacího systému nebo pohonu 
výklopných dveří. 

Dlouhá životnost potvrzena mimo jiné testy na více než 
500 000 motorických cyklech. 

 
 
 
 
 
 

 
Certifikáty a testy 

• Certifikováno podle DIN 18251-5 

• Testováno podle EN V 15685-3 

• Vhodné pro testy systému podle DIN EN 1627 

• Vhodné pro testy systému podle DIN EN 1634-1 

• Testováno podle BRL 3104 



Automatický zámek 

7 

 

 

autosafe 833 
Řešení pro hliníkové konstrukce ve veřejných budovách. 

 

 

Zamykání 

Při zamykání se automaticky vysunou dvě západky. Hlavní západku lze dodatečně 
vysunout jedním otočením klíče – tehdy je také zablokována klika zevnitř, což 
představuje ochranu například proti otevření dveří dětmi. 

 

Odemykání 

• zvenku: otočením klíče 

• zevnitř: stisknutím kliky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bezpečnost 

• Vhodnost pro třídu RC2  

• SKG** 

Typ 4 



Automatický zámek 

8 

 

 

autosafe 835 
Nová generace zámku autosafe 833 je řešením pro rodinné domy a prémiové 
veřejné budovy. 

 

Zamykání 

Při zamykání se automaticky vysunou dvě západky a háky. Hlavní západku lze 
dodatečně vysunout jedním otočením klíče – tehdy je také zablokována klika 
zevnitř, což představuje ochranu například proti otevření dveří dětmi. 

 

Odemykání 

• zvenku: otočením klíče 

• zevnitř: stisknutím kliky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bezpečnost 

• Vhodnost pro třídu RC3 

• SKG*** 

Typ 10 



Automatický zámek s motorickým odemykáním 

9 

 

 

autotronic 834 
Automatický vícebodový zámek nové generace s motorickým otevíráním. Poskytuje 
pohodlné otevírání pomocí interkomu nebo jiných elektronických zařízení pro kontrolu 
přístupu. Doporučeno pro hliníkové dveře v jednogeneračních a vícegeneračních domech. 

 

Zamykání 

Při zavírání dveří se automaticky vysunou dvě západky. Hlavní západku lze dodatečně 
uzamknout otočením klíče, takže: 

• je vnitřní klika uzamčena, což představuje ochranu například před nechtěným 
otevřením dveří dětmi; 

• jsou deaktivovány všechny možnosti motorického otevírání dveří, což je užitečné 
při dlouhodobé nepřítomnosti, např. během prázdnin. 

 
 
 

 

Odemykání 

• Zvenku: otočením klíče nebo pomocí elektronických zařízení pro kontrolu přístupu. 

• Zevnitř: stisknutím kliky nebo pomocí elektronických zařízení pro kontrolu přístupu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bezpečnost 

• Vhodnost pro třídu RC2 

• SKG** 

Typ 4 



Automatický zámek s motorickým odemykáním 

10 

 

 

autotronic 836 
Automatický vícebodový zámek nové generace s motorickým otevíráním. Poskytuje 
pohodlnou obsluhu pomocí všech standardních elektronických zařízení pro kontrolu 
přístupu. Doporučeno pro rodinné domy. 

 

 

Zamykání 

Při zavírání dveří se automaticky vysunou dvě západky a háky, které jsou současně 
zajištěny proti zatažení. 

Hlavní západku lze dodatečně uzamknout otočením klíče, takže: 

• je vnitřní klika uzamčena, což představuje ochranu například před nechtěným 
otevřením dveří dětmi; 

• jsou deaktivovány všechny možnosti motorického otevírání dveří, což je užitečné 
při dlouhodobé nepřítomnosti, např. během prázdnin. 

 

 

Odemykání 

• Zvenku: otočením klíče nebo pomocí elektronického systému pro kontrolu přístupu. 

• Zevnitř: stisknutím kliky nebo pomocí elektronického systému kontroly přístupu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bezpečnost 

• Vhodnost pro třídu RC3 

• SKG*** 

Typ 10 



11 

 

 

 

Zámky uzamykatelné motoricky 
 

Vícebodové zámky plně ovládané motoricky jsou vybaveny motorovým pohonem 
s dlouhou životností. Mají řadu funkcí, které umožňují snadnou a pohodlnou 
správu přístupu v domech, bytech, kancelářích, průmyslových budovách a 
veřejných budovách. Mohou být připojeny například k interkomu, systému Smart 
Home nebo rádiovým systémům. 

• multitronic 881GL 



Zámky uzamykatelné motoricky 

12 

 

 

Zámek multitronic 
Multitronic 881GL je elektromotorický vícebodový zámek, který patří k nejmodernějším bezpečnostním systémům. 
Poskytuje pohodlnou obsluhu se všemi standardními elektronickými zařízeními pro kontrolu přístupu při zachování 
nejlepších bezpečnostních parametrů. 

Multitronic 881GL splní i ty nejvyšší požadavky uživatelů v rodinných a vícegeneračních domech, kancelářích nebo 
veřejných budovách. 

 
 

 

Pohodlná obsluha Efektivní montáž 

Vždy se zamyká motoricky. Pracuje s jakýmkoli 
systémem kontroly přístupu. 

Integrace s dveřmi v systému Plug & Play. 

 

 

  

Kompatibilita Robustnost a trvanlivost 

Možnost připojení k mnoha zařízením, včetně 
zabezpečovacího systému nebo pohonu 
výklopných dveří. 

Dlouhá životnost potvrzena mimo jiné testy na více než 
500 000 motorických cyklech. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Certifikáty a testy 

• Certifikováno podle DIN EN 179 pro jednokřídlé evakuační dveře 

• Certifikováno podle DIN EN 1125 pro jednokřídlé panikové dveře 

• Testováno podle EN V 15685 

• Testováno podle EN 14846 

• Vhodné pro testy systému podle DIN EN 1627 

• Vhodné pro testy systému podle DIN EN 1634-1 

• Testováno podle BRL 3104 až SKG*** 



Motorický zámek s panikovou funkcí 

13 

 

 

multitronic 881GL 
Elektromotorický vícebodový zámek třídy premium se zabudovanou panikovou 
funkcí. Doporučeno pro rodinné domy a veřejné budovy. 

 

 

Zamykání 

Při zamykání dveří jsou automaticky vysunuty všechny zajišťovací prvky, které jsou 
zároveň chráněny proti zatažení. 

 

 

Odemykání 

• Zvenku: pomocí elektronického systému kontroly vstupu nebo pomocí klíče 
(např. v případě výpadku napájení). 

• Zevnitř: otevření stisknutím kliky nebo panického madla nebo pomocí 
elektronického systému kontroly přístupu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Bezpečnost 

• Certifikováno podle DIN EN 179 pro jednokřídlé evakuační dveře 

• Certifikováno podle DIN EN 1125 pro jednokřídlé panikové dveře 

• Vhodnost pro třídu RC3 

• SKG*** 

Typ 11 



14 

 

 

 

Panikové zámky 
 

Zámky pro evakuační dveře s panikovou funkcí zajišťují ochranu evakuačních a 
záchranných cest. 

Představujeme řešení pro jednokřídlé a dvoukřídlé evakuační dveře certifikované 
podle EN 179 a EN 1125. 

• autosafe 833P-KiGa 

• autosafe 833P / 835P 

• autotronic 834P / 836P 

• multisafe 870GL 

• multitronic 881GL 



Panikové zámky 

15 

 

 

Normy 
 

DIN EN 179 DIN EN 1125 

Platí pro evakuační dveře s klikami používané v 
oblastech, kde jsou uživatelé obeznámeni 
s umístěním východu (např. kanceláře, byty). 
Vyžaduje použití kování, které umožňuje otevření 
dveří jedním pohybem. 

Platí pro dveře s panikovými madly 
na veřejných místech, kde uživatelé nemusí znát 
umístění východu (např. školy, nákupní centra). 
Vyžaduje použití panikového kování, které lze snadno 
otevřít tlakem, což zajišťuje rychlou evakuaci i v 
případě vypuknutí paniky. 

Panikové funkce 

• Funkce B 
 

Uspořádání: klika-klika nebo panikové madlo- 
klika. 
Výstup zevnitř je vždy možný. Vchod z vnějšku 
lze zablokovat zamknutím klíčem. 

 
• Funkce E 

 
Uspořádání: klika-koule, klika-rukojeť, 
panikové madlo-koule nebo rukojeť. 
Výstup zevnitř je vždy možný. Vstup z vnějšku 
pouze s použitím klíče. Automatický panikový 
zámek (celý ořech). 

 
• Funkce E s denním/nočním zámkem 

Uspořádání: klika-koule, klika-rukojeť, panikové madlo-koule nebo rukojeť. 

Výstup zevnitř je vždy možný. Možnost uzamčení všech západek po otočení klíčem (denní/noční zámek). 

Automatický panikový zámek (celý ořech). Poznámka: je nutná instalace samozavírače. 

 
 

 
Certifikáty a testy 

• Certifikováno podle DIN 18251-3 

• Testováno podle EN V 15685 

• Vhodné pro testy systému podle DIN EN 1627 

• Vhodné pro testy systému podle DIN EN 1634-1 

• Testováno podle BRL 3104 



Zámek uzamykatelný klíčem s panikovou funkcí  

16 

 

 

multisafe 870GL 
Panikový zámek ovládaný klíčem, funkce E. Vyžaduje vložku FZG. 

 
 
 
 
 
 

 

Zamykání 

Zamknutí zámku dvěma otáčkami klíče. 
 

 

Odemykání 

• Zvenku, funkce E: otevření klíčem. 

• Zevnitř: otevření stisknutím kliky nebo panikového madla. 

 
 
 

 

Navíc 

Je možné instalovat elektrickou západku. 
 
 
 
 

 

Bezpečnost 

• Certifikováno podle DIN EN 179 pro jednokřídlé evakuační dveře 

• Certifikováno podle DIN EN 1125 pro jednokřídlé panikové dveře 

• Vhodnost pro třídu RC3 

• SKG*** 

Typ 11 



Automatický zámek s panikovou funkcí 

17 

 

 

Vhodnost pro třídu RC2 
SKG** 

• 

• 

autosafe 833P-KiGa 
Automatický vícebodový zámek s dvojitou klikou byl navržen s ohledem na bezpečnostní 
požadavky mateřských škol. 

Zaručuje, že děti nevyjdou bez povšimnutí, ale zároveň mohou v případě nouze opustit školku 
bez pomoci ostatních lidí. Senzor na dveřích spustí alarm, pokud je stisknuta spodní klika nebo 
panikové madlo. Bez ohledu na to mohou dospělí kdykoli opustit budovu stisknutím horní kliky 
bez spuštění alarmu. 

 

Zamykání 

Při zavírání dveří se automaticky vysunou dvě západky a hlavní západka. 
 

 

Odemykání 

 

• Zvenku, funkce E: otevření klíčem. 

• Zvenku, funkce B: pomocí klíče se uvolní vnější klika, která pak zasune 
všechny zajišťovací prvky. 

• Zevnitř: otevření stisknutím horní nebo dolní kliky nebo panikového madla. 
 

 

Kompatibilita 

Zámek umožňuje vytvořit individuální pravidla přístupu pro rodiče, kteří přivádějí a odvádějí 
děti. Umožňuje také pohodlné motorické otevírání dveří po dovybavení motorem. Zámek 
lze připojit k časovači a jakémukoli systému kontroly přístupu. 

 

 

Bezpečnost 

• Certifikováno podle DIN EN 179 pro jednokřídlé a dvoukřídlé evakuační 
dveře 

• Certifikováno podle DIN EN 1125 pro jednokřídlé a dvoukřídlé panikové 
dveře 

 

Typ 4 



Automatický zámek s panikovou funkcí 

18 

 

 

Vhodnost pro třídu RC2 
SKG** 

• 

• 

autosafe 833P 
Optimální řešení pro jednokřídlé a dvoukřídlé evakuační dveře ve veřejných 
budovách. K dispozici je také protipožární verze. 

 

 

Zamykání 

Při zamykání dveří se automaticky vysunou dvě západky a hlavní západka.  
U dvoukřídlé varianty při zamykání pasivního křídla spínací zámek navíc automaticky 
vysouvá zajišťovací tyče nahoru a dolů. 

 

 

Odemykání 

 

• Zvenku, funkce E: otevření klíčem. 

• Zvenku, funkce B: pomocí klíče se uvolní vnější klika, která pak zasune 
všechny zajišťovací prvky. 

• Zevnitř: otevření stisknutím kliky nebo panikového madla. 

• U dvoukřídlé varianty to lze provést jak na straně aktivního křídla, tak na straně 
pasivního křídla. Při otevírání pasivního křídla se v případě nouze zasunou 
západky pojistné skříňky a současně se zasunou všechny západky aktivního 
křídla. 

 
 
 

 
 
 

 

 

Bezpečnost 

• Certifikováno podle DIN EN 179 pro jednokřídlé a dvoukřídlé 
evakuační dveře 

• Certifikováno podle DIN EN 1125 pro jednokřídlé a dvoukřídlé 
panikové dveře 

 

 

Typ 4 



Automatický zámek s panikovou funkcí 

19 

 

 

autosafe 835P 
Nová generace zámku autosafe 833P pro jednokřídlé a dvoukřídlé evakuační dveře 
ve veřejných budovách poskytuje ještě vyšší úroveň bezpečnosti díky inovativní 
technologii DuoSecure. 

 

Zamykání 

Při zamykání dveří se automaticky vysunou dvě západky, hákové západky a také 
hlavní západka. Všechny západky jsou současně zajištěny proti zatažení.  
U dvoukřídlé varianty při zamykání pasivního křídla spínací zámek navíc automaticky 
vysouvá zajišťovací tyče nahoru a dolů. 

 

 

Odemykání 

• Zvenku, funkce E: otevření klíčem. 

• Zvenku, funkce B: pomocí klíče se uvolní vnější klika, která pak zasune 
všechny zajišťovací prvky. 

• Zevnitř: otevření stisknutím kliky nebo panikového madla. 

• U dvoukřídlé varianty to lze provést jak na straně aktivního křídla, tak na straně 
pasivního křídla. Při otevírání pasivního křídla se v případě nouze zasunou 
západky pojistné skříňky a současně se zasunou všechny západky aktivního 
křídla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bezpečnost 

• Certifikováno podle DIN EN 179 pro jednokřídlé a dvoukřídlé evakuační 

dveře 

• Certifikováno podle DIN EN 1125 pro jednokřídlé a dvoukřídlé panikové 
dveře 

• Vhodnost pro třídu RC3 

• SKG*** 

Typ 10 



Automatický zámek s panikovou funkcí a motorickým odemykáním 

20 

 

 

autotronic 834P 
Optimální řešení pro jednokřídlé a dvoukřídlé evakuační dveře ve veřejných 
budovách se systémem kontroly vstupu. 

 

 

Zamykání 

Při zamykání dveří se automaticky vysunou dvě západky a hlavní západka.  
U dvoukřídlé varianty při zamykání pasivního křídla spínací zámek navíc automaticky 
vysouvá zajišťovací tyče nahoru a dolů. 

 
 

 

Odemykání 

• Zvenku: motorické otevírání pomocí systému kontroly přístupu. 

• Zvenku, funkce E: otevření klíčem. 

• Zvenku, funkce B: otevření klíčem uvolní vnější kliku, která pak zasune všechny 
zajišťovací prvky. 

• Zevnitř: otevření stisknutím kliky nebo panikového madla. U dvoukřídlé varianty 
to lze provést jak na straně aktivního křídla, tak na straně pasivního křídla.          
Při otevírání pasivního křídla se v případě nouze zasunou západky pojistné 
skříňky a současně se zasunou všechny západky aktivního křídla. 

 

Robustnost a trvanlivost 

Dlouhá životnost potvrzena mimo jiné testy na více než 500 000 motorických cyklech. 

 

Bezpečnost 

• Certifikováno podle DIN EN 179 pro jednokřídlé a dvoukřídlé evakuační 

dveře 

• Certifikováno podle DIN EN 1125 pro jednokřídlé a dvoukřídlé panikové 
dveře 

• Vhodnost pro třídu RC2 

• SKG** 

Typ 4 



Automatický zámek s panikovou funkcí a motorickým odemykáním 

21 

 

 

autotronic 836P 
Nová generace zámku autotronic 834P pro jednokřídlé a dvoukřídlé evakuační 
dveře ve veřejných budovách poskytuje vyšší úroveň bezpečnosti díky inovativní 
technologii DuoSecure. 

 

Zamykání 

Při zamykání dveří se automaticky vysunou dva západkové trny a dvě stabilní 
hákové západky na 20 mm. Současně se vysune hlavní západka. Všechny 
západky jsou zajištěny proti vtlačení.  
U dvoukřídlé varianty při zamykání pasivního křídla přepínací zámek navíc automaticky 
vysouvá zajišťovací tyče nahoru a dolů. 

 

Odemykání 

• Zvenku: motorické otevírání pomocí systému kontroly přístupu. 

• Zvenku, funkce E: otevření klíčem. 

• Zvenku, funkce B: otevření klíčem uvolní vnější kliku, která pak zasune všechny 
zajišťovací prvky. 

• Zevnitř: otevření stisknutím kliky nebo panikového madla. U dvoukřídlé varianty 
to lze provést jak na straně aktivního křídla, tak na straně pasivního křídla. Při 
otevírání pasivního křídla se v případě nouze zasunou západky pojistné skříňky a 
současně se zasunou všechny západky aktivního křídla. 

 

Robustnost a trvanlivost 

Dlouhá životnost potvrzena mimo jiné testy na více než 500 000 motorických cyklech. 

 

Bezpečnost 

• Certifikováno podle DIN EN 179 pro jednokřídlé a dvoukřídlé evakuační 

dveře 

• Certifikováno podle DIN EN 1125 pro jednokřídlé a dvoukřídlé panikové 
dveře 

• Vhodnost pro třídu RC3 

• SKG*** 

Typ 10 



22 

 

 

 

Zámky uzamykatelné klíčem 
 

Jsou ideální pro použití ve veřejných budovách bez ohledu na materiál, ze 
kterého jsou vyrobeny. Různé typy zamykání umožňují vždy najít vhodné řešení, 
které splňuje všechny bezpečnostní požadavky. 

• multisafe 855GL 

• multisafe 870GL 



Zámek uzamykatelné klíčem 

23 

 

 

multisafe 855GL 
Doporučeno pro obchody a veřejné budovy. Poskytuje jednoduché ovládání – dveře 
se otevírají lehce, jemným zatlačením nebo zatažením. Doporučené vybavení: 
mechanická elektrická západka (používá se například u vchodu do školy) 
a samozavírač dveří, který zabraňuje automatickému otevírání dveří (např. pod 
vlivem větru). K dispozici je funkce den/noc. 

 

Zamykání 

Zamknutí zámku dvěma otáčkami klíče. 
 

 

Odemykání 

Odemknutí zámku dvojitým otočením klíče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bezpečnost 

• Vhodnost pro třídu RC2 

• SKG** 

Typ 3 



Zámek uzamykatelné klíčem 

24 

 

 

multisafe 855GL 
Doporučeno pro veřejné budovy. Doporučené vybavení: mechanická elektrická 
západka (používá se například u vchodu do školy) a samozavírač, který zabraňuje 
automatickému otevírání dveří (např. pod vlivem větru). 
K dispozici je funkce den/noc. Varianta se zvýšenými bezpečnostními parametry – pro 
třídu RC3. 

 

Zamykání 

Zamknutí zámku dvěma otáčkami klíče. 
 

 

Odemykání 

Odemknutí zámku dvojitým otočením klíče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bezpečnost 

• Vhodnost pro třídu RC3 

• SKG*** 

Typ 11 



25 

 

 

Zařízení pro kontrolu přístupu 
 

 
Čtečky otisků prstů 

Díky rádiové čtečce otisků prstů nemusíme použít klíč – k otevření dveří stačí otisk prstu. Nabídka zahrnuje čtečky 
Fuhr a Ekey, které lze namontovat na stěnu, dveře nebo kliku. 

 
 

 
Fuhr multiscan go Ekey  dLine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Číselná klávesnice 

Rádiová klávesnice umožňuje snadno naprogramovat přístupový kód na dvě 
konstrukce, např. garážová vrata a vstupní dveře. Kód může mít 4 až 8 číslic. 
V případě výpadku proudu se kódy uchovají v paměti zařízení. Tlačítka, 
digitální pole a plochý kryt jsou vyrobeny z vysoce kvalitní nerezové oceli. Po 
stisknutí se tlačítka rozsvítí. Zařízení má malou velikost, takže jej lze 
namontovat do křídel dveří.  

 
 
 
 

 
Rádiový klíč 

Dálkové ovládání se 4-kanálovou technologií pro otevírání mimo jiné 
vstupních a bočních dveří, garážových vrat a vjezdových bran jedním 
rádiovým klíčem. 



Zařízení pro kontrolu přístupu 

26 

 

 

 
 
 

 
Čtečky přiblížení 

Zámek se otevře, když je jeden z transpondérů obsažených v 
sadě blízko čtečky. Čtečka je vyrobena z kvalitní nerezové oceli 
odolné různým povětrnostním podmínkám. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
SmartConnect door 

SmartConnect door je chytrý video interkom, který vám umožní 
kontaktovat návštěvníky pomocí smartphonu. Součástí sady je také 
server SmartHome, který umožňuje spravovat přístupová oprávnění pro 
různé uživatele a ovládat například osvětlení nebo garážová vrata. 

 
 
 
 
 
 
 

 
SmartConnect easy 

Umožňuje pohodlné otevírání vstupních dveří, garážových vrat a 
ovládání osvětlení pomocí chytrého telefonu. Toto řešení doporučujeme 
pro rodinné domy, pronajímané byty a malé firmy. Zařízení zaznamenává 
otevírání dveří jednotlivými uživateli a umožňuje správu dočasného 
přístupu např. pro úklid nebo zaměstnance. Systém umožňuje spravovat 
přístup až pro 200 uživatelů. 



Zařízení pro kontrolu přístupu 

27 

 

 

 

 
Úchyt SmartTouch 

Umožňuje pohodlné otevírání dveří pouze dotykem na úchyt. Stačí mít 
SmartKey v kapse. Celé technické zařízení je zabudováno do úchytu a do 
konstrukce dveří, aniž by narušovalo jejich estetiku. Toto řešení 
doporučujeme pro rodinné domy. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Multifunkční ovladač pro montáž do rámu dveří 

Pro motorické zámky FUHR autotronic 834/836 a multitronic 881GL. 
Umožňuje integraci různých zařízení, např. čtečky otisků prstů, interkomu 
nebo transpondéru. 

 
 
 
 
 
 

 

Multifunkční ovladač pro montáž na lištu DIN 

Pro motorické zámky FUHR autotronic 834/836 a multitronic 881GL. 
Umožňuje integraci různých zařízení, např. čtečky otisků prstů, interkomu 
nebo transpondéru. Namontováno v externích ovládacích skříních. 

 
 
 
 

 
Modul rádiového příjmu 

Kompatibilní se zařízeními pro kontrolu přístupu. Umožňuje spárovat až 
25 zařízení, např. 24 dálkových ovladačů a čtečku otisků prstů. 



28 

 

 

Příslušenství 
 

 
Napájecí zdroj pro montáž do rámu dveří 

Elektronicky řízený spínaný zdroj. Zařízení je chráněno proti zkratu a 
přetížení plně elektrickým odpojením. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Napájecí zdroj pro montáž na lištu DIN 

Díky své kompaktní konstrukci se velmi dobře hodí pro umístění do 
plochých rozvaděčů a pojistkových skříní. Možnost nastavení proudových 
výstupů pro kompenzaci ztrát v případě příliš dlouhých kabelových tras. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Motor 12/24 V  

Motor s vysokou životností určený pro veřejná zařízení. Zařízení má 
vestavěný ovladač, který umožňuje automatické odemknutí dveří (např. 
při spuštění poplašného signálu). 



Příslušenství 

29 

 

 

 
Doporučuje se současné použití se samozavíračem dveří. 

 
Elektrické západky 

Malé zařízení poskytující velký komfort - elektrická západka je v současné době 
neoddělitelným prvkem dveří instalovaných ve vícegeneračních budovách. Odemkne 
dveře například stisknutím tlačítka na interkomu. Zařízení je vybaveno spínačem, který 
umožňuje dočasné nebo trvalé odemknutí zámku. 

Typy elektrických západek: 

• mechanické – ruční otevírání dveří klikou, rukojetí apod., 

• elektrické – při napájecím napětí se dveře otevřou, 

• elektrické reverzibilní – při vypnutí napětí se dveře otevřou (v případě výpadku 
proudu se dveře automaticky otevřou). 

 

 
 
 
 

 
Dodatečný zajišťovací zámek 

Dodatečný uzamykací bod nezávislý na hlavním zámku. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Zámek s omezovačem a pevným řetězem 

Umožňuje otevření dveří do určité šířky, což 
zabraňuje vniknutí vetřelce do budovy. 
Určeno pro zámky 835 a 855GL typu 3 a 11. 



Příslušenství 

30 

 

 

 
 

 
Elektrostatika 

Umožňuje přenášet proud a data bez použití kabelu ve dveřích s 
obyčejnými a skrytými závěsy. 

 
 
 
 

 
Kabelová průchodka (kabel) 

Odnímatelná trubka pro přenos proudu a dat z pochromované mosazi. 

 
 
 
 

 
Vysílač interkomu mz80/123 

Vysílač pro montáž v interkomu. Umožňuje bezdrátové otevírání dveří, 
které jsou umístěny například o několik pater níže. 

 
 
 

 
LED kontrolka 

Umožňuje vizuální kontrolu dveří – svítí červeně, např. po zamknutí nebo 
odpojení přístupových zařízení. Odstrašuje také potenciální zloděje. Montuje 
se na vnější stranu dveří. 

 
 
 

 
Snímač polohy západky 

Snímač blokování dveří namontovaný na závěsu nebo rámu pro 
sledování stavu uzamčení hlavních nebo pomocných zámků. 


